
zÁpts a usxnsnNí
z 63. zasedání rady obce Ostravice

Datum zasedžni: 19, 12.2016

Počet členů rady obce: 5
Přítomno členů: 5 (dle prezenění listiny)

záznam iednání a usnesení:

Bod
jednání - usnesení

1. 1/63 Rada obce schvaluje přednesený program dnešního zasedání rady obce. Program je
totožný s projednávanými body jednání.

Hlasování o usnesení: pro:S proti:0 zdržel: 0

2. Rada obce projednala žádosti společnosti Hotel Freud s.r.o., Ostravice I90,739 14,
IČ 60779187, o podporu při konárrí Silvestrovského veěeru, který se koná dne 31.
12.zarc.

2/63 Rada obce schvaluje podporu při konání Silvestrovského večera, který se koná dne
3]. ]2. 20I6, pořádané společnosti Hotel Freud s.r.o., Ostravice ]9a,739 ]4, IČ:
60779187 a osyobození od poplatku ze vstupného.

Hlasování o usnesení: pro: l proti: j zdržel: ]

usnesení neschváleno

3. 3/63 Rada obce schvaluje uzavření dodatku č. 27 ke smlouvě č. ] ]27/a3/94 ze dne 10. ].
]994 o dodávce pitné vody zveřejného vodovodu na odběr a dodávku pitné vody
v roce 20]7 se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28.
října I235/t69,709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ; 45]93665 a Obcí Ostravice,
Ostravice 577, 73g ]4, IČ; 00297046.

4. Rada obce projednala žádost společnosti Nemovitosti OSKA, a.s., Kafkova 1380/15,
702 00 Moravská Ostrava, IČ: 27824985, o opětovné projednání o souhlasné
stanovisko k provozování podporovarrých bytů v Komunitním domě pro seniory na

-l-



4/63

adrese parc. č. st. 107, k,ú, Ostravice 1, Ostravice č,p.37,739 14 a současně
projednala žáďost o přijetí najednaní rady obce.

Rada obce schvaluje žádost společnosti Nemovitosti OSKA, a.s., Ka/kova ]380/15,
702 00 Moravská Ostrava, IČ: 27824985 o účasti zástupce a projektanta na jednaní
rady obce dne 9. ]. 2017 v 15: ]5 hod.

Hlasování o usnesení: pro:4 proti: 0 zdržel: ]

5. Rada obce vzaIana vědomí dopis pana Petra Hudečka, organizálora zárrodu Lysacup.
cz, o připravovaných závodech v rámci zimního seriálu Lysacup na Území obce
Ostravice,

6. Rada obce projednala žádost společnosti CZ 1000 s.r.o., Terasovitá 954lt, I47 00
Praha 4, o povolení výšlapu (výběhu) na Lysou horu a povolení uspořádat ďne 29.
července 2017 akci s názvem ,,Koruna Ceska - Lysá hora.

Rada obce schvaluje konání a podporu akce s názvem ,,Koruna Česka * Lysá hora"
konané dne 29. července 20]7.

Hlasování o usneseni: pro: 4 proti: 0 zdržel: l

6/63

7 Rada obce vza|a na vědomí stav finančních prostředků na účtech u bankovních
institucí.

8/63 Rada obce schvaluje uzayření dodatku ke kupní smlouvě č. 27 na dodávku tepelné
energie za jednotkoýou cenu tepelné energie na rok 2aI7 mezi společností TERMO
Frýdlant n. O. s.r.o., Hamernická 233, 739 ]1 Frýdlant nad Osíravicí, IC: 64087662
a Obcí Ostravice, Ostravice 577, 739 I4, IČ; 00297046.

proti: 0 zdržel. ]

9. Rada obce projednala žádo.tE
rozšířeníveřejnéhoosvět1eníuchaty-Majiteléjsouzdetrva1eh1ášení
k pobýu.

9/63 Rada obce schvaluie rozšíření veřejného osvětlení u chaty 

-

p ov ě ř uj e mí s t o s t ar o s ťu k t e c hni cké mu pr ov e dení.

H]asování o usneseni: pro:3 proti: } zdržel; ]

10/63 Rada obce schvaluje dodatek ke

pobyt občanů obce Staré Hamry
Smlouvě o posltytování účelového příspěvku na

v Domě s byty pro seniory, Osíravice 324 na rok
10.

-2-



20]7 sObcí Staré Hamry se sídlem 739 ]5 Staré Hamry č,p.283, zastoupena Bc.
Evou Tořovou. Výše příspěvku na rok 2a]7 činí 30 a00,- Kč.

Hlasování o usnesen{: pro:4 proti: a zdržel: ]

li. 11/63 Rada obce schvaluje dodaíek ke Smlouvě o poslqltování účelového příspěvku na
pobyt občanů obce Bílá v Domě s byty pro seniory, Ostravice 324 na rok 20]7 s Obcí
Bílá, se sídlem 739 ]5 Bílá č.p. l42, zastoupena ing. Karlem Matulou, Výše
příspěvku na rok 2017 činí 40 000,- Kč.

Hlasování o usnesení: pro:4 proti: 0 zdržel: ]

12. 12/63 Rada obce schvaluje žádost o ukončení pronájmu reklamní plochy na oplocení
sběrného dvora podanou 12. 12, 2016 Nájem budesběrného dvora podanou 12. 12, 2016
ukončen po uplynutí výpovědní lhůty tj.

Hlasování o usnesení: pro:3

k 31. 3. 20I7.

proti:I zdržel: ]

13. Rada obce projednala návrh na uzavŤení Veřejnoprávní smlouvy se společnosti
Nemovitosti OSKA a.s., IČ 27824985, se sídlem Kafkova 1380/15, Moravská
Ostrava, o umístění a provedení stavby ,,Podporované byty v komunitním domě pro
seniory- Ostravice", tj. budovy s čp. 37,nap.č. st,109 ap,č. 1098/1 vk.ú. Ostravice
i, spočívající v nástavbě dvou podlaži (2.NP a obytného podkroví, výška hŤebene

střechy +11,848), zŤizení celkem 19 nájemních bYových jednotek, vestavbě
výtahové šachty, přístavbě společenské místnosti, fasádním zateplení, výměně
okenních a dveřních výplní, úpravě zpevněných ploch a teras, dešt'ové kanalizace,
splaškové kana|tzace, plynovodu, úpravě oplocení a odstranění stáv. stavby
hospodářské budovy. Vzhledem k podané žádosti zástupců společnosti Nemovitosti
OSKA, IC27824985, se sídlem Kafkova 1380/15, Moravská Ostrava bude tento bod
projednán na některém z dalšíchjednání rady obce.

14. 14/63 Rada obce schvaluje podepsání Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 04-]5,0l až -03,

který upravuje lhůty plnění. Smlouva o dílo resp. dodatek sepsán nlezi Obcí
Ostravice a Ing. Hotčák Ladislav, V Zahradách 2245, 7aB 00 Ostraya-Poruba, IČO;
1 2 1 29526 k akci vodovod a kanalizace,, Pod DPS".

Hlasování o usnesení: pra;3 proti; } zdržel: ]

15. 15/63 Rqda obce schvaluje podepsání Dodatku č, 3 ke Smlouvě o dílo č.05-15,a] až -03,

který upravuje lhůty plnění. Smlouva o díIa resp. dodatek sepsán mezi Obcí
Ostavíce o irg. Hotčák Ladislav, V Zahradách 2245, 708 00 Osťrava-Poruba, IČO;
12129526 k akci vodovod a kanalizace ,, Pod Bromovou vilou".

Hlasování o usnesení:



16. l6/63 Rada obce projednala možnost zřízení služby pro seniory obce Ostrayice tzv. ,, Senior
TAXI" a pověřuje starostu koslovení Uřadu pro ochranu osobních údajŮ ve věci
evidence osobních údajů pro potřeby falcturace.

Hlasování o usnesení: pro:4 proti: 0 zdrže]: ]

I7. 17/63 Rada obce schvaluje cenovou nabídku společnosti UNIEL Pro s,r.o., Žižkova 965,
73g 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ; 483934a] na opravu měření spotřeb tepla
v bytovém domě č, p. 233, 739 ]4,

Hlasování o usnesení: pro:3 proti:l zdržel: ]

18. 18/63 Rada obce schvaluje nabídku společnosti TextilEco a.s., Za Mototechnou ]]]4/4,
Praha 5 Stodůllql, IC: 2810l766 na rozšíření spolupráce a to přidáním tří kontejnerů
na sběr použitych oděvů, obuvi a hraček na území obce. Společnost nabízí za každý
kontejner odměnu ve výši 500,-kč, tj. 2500,- Kč.

Hlasování o usnesení: pro: I proti: 3 zdržel: ]

usnesení neschváleno

19. ]9/63 Rada obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 1 1 -viz příIoha č. ] k usneseni.

Hlasování o usnesení: pro:3 proti:J zdržel: ]

20. Rada obce projednala žádast výboru KDU-ČSL, předsedy Ing. Jaromíra
Dobrozemského, o možnost umístit v centru obce informační sKíňku, která by
sloužila k předávání informací a postojů politické strany.

20/63 Rada obce schvaluje umístění informační skříňlry místní organizace politické strany
KDU-ČSL.

Hlasování o usnesení: pro:3 proti:l zdržel; ]

21. 2]/63 Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o poslqltování právní pontoci advokátem mezi
Advokátní kanceláří Mgr, et Mgr, ZbyněkVašinka, tř. T. G, Masaryka ]129,738 01

Frýdek-Místek, IČ:73367303 a Obcí Ostravice, Ostravice 577, 739 ] 4, IČ.
00297046.

Hlasování o usnesení: pro: 3 proti: ] zdržel: ]

22. 22/63 Rada obce schvaluje poslqltnutí finančního příspěvku ve výši 2,000,- Kč na úhradu



Hlasování o usnesení: pro: 4

bu občana obce,

proti: 0

a to pro

zdržel: ]

23.23/63 Rada obce projednala záměr majetkoprávního vypařádání plochy ,,Parkoviště - (J
Transformátoru". Rada obce pověřuje starostu ke svolání schůzlql s vlastníIql plochy
,,Parkoviště - U Transformátoru, tj, Lesy ČR, lesní správa Morávka, se záměrem
odkoupení této plochy do majetku obce Ostravice,

Hlasování o usnesení: pro: 4 proti: 0 zdržel: ]

Zápís sepsán 23. 12. 2016

Ing. Miroslav Mališ
starosta obce

OBaCNÍ ÚŘep v o§TRAvIcI

Vyvěšeno dne

Sejnuto dne

3/.r', 2/í

Fodpis

,Iiří Pavlán
mistostarosta obce

-5-



P íloha č.

k usnesenl l?k s
z jednáníRarly obce ..,

aa

ze dne ...... 
". " 
/í,. "/š..,..*" !_1, É

4"

U,BRAVA RozPoČTU č.í1 k í9.12.20í6
pŘfututy

_ 'r.i{- ,:rž
1,1,1

V Ostravici 19.12,2016
Zpracovala:Leona Němcová

ostatní investiční p iiaté transferv za sR atní záležitosti lesního

změna stavu kr.prost edku


